
 
Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde 

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu..it 

nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

                                                             

Prot.n.3325/1.1.h                                                                                                 29 luglio 2021

   

Sito Web  

Agli ATTI 

Oggetto: A.S. 2020/2021: Regolamento per MAD (messe a disposizione) per l’a.s. 2021/2022, per 

eventuale stipula contratti di lavoro a tempo determinato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

DOCENTE, EDUCATIVO ed ATA”; 

VISTA l’ O.M. n. 60 del 10 luglio 2020;  

VISTO il D.M. 51/2021; 

CONSIDERATA la eventuale esigenza di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. presso questa 

Istituzione Scolastica, inclusi posti di sostegno, 

DISPONE 

Gli interessati potranno formulare l’istanza di richiesta nel rispetto dei seguenti vincoli: 

 modalità di invio delle istanze: generalità del candidato, tipologia di posto per il quale ci si rende 

disponibile,documento di riconoscimento, titoli di studio (non si accetteranno le dichiarazioni ai 

sensi D.P.R.445/2000), il tutto  in formato pdf , inviando a   nais119003@pec.istruzione.it;  

- periodo e tempistica dell’invio delle istanze:  

- da lunedì 2 a venerdì 13 Agosto 2021, utilizzando esclusivamente i seguenti orari: dalle ore 15:00 alle 

ore 17:00;  

- da mercoledì 18 a martedì 24 Agosto 2021, utilizzando esclusivamente i seguenti orari: dalle ore 15:00 

alle ore 17:00;  

In  linea con le procedure di de materializzazione, le MAD presentate brevi manu, non saranno acquisite. 

Le domande, inviate, prima e oltre il termine, o trasmesse fuori orario previsto dal presente 

avviso e quelle prive di tutte le specifiche predette, non saranno prese in considerazione. 

 

Nota tecnica:  

 ogni aspirante dovrà dichiarare (ai sensi D.P.R.445/2000) eventuale inserimento nella GPS e la 

provincia prescelta.  

Cordialità 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo n. 39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

